
LISTA FAVORITE

1.Shtypni butnonin “meny”, pastaj navigoni tek “Edito Kanalet” 
“Lista e TV kanaleve”  

 

 
2. Shtypni kanalin të cilin dëshironi ta futni në listën favorite,  pastaj shtypni butonin “FAV”
në telekomandë dhe zgjedhni grupin në cilin dëshironi ti keni kanalet (shembull Grupi FAV 1) 

 



 

3.Shtypni butonin “exit” për ta ruajtur ndryshimin,
më pas ju shfaqet një baner me tekst  “dëshironi ta ruani?”    



4.Për ti shikuar kanalet favorite, shtypni butonin “OK” 
pastaj navigoni me shigjetat djathtas/majtas për ti 
parë kanalet tuaja favorite


